
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 189IXXII20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie podjęcia współdziałania z Gminą Milanówek przy projektowaniu i budowie 

czterech rond w ciągu dróg powiatowych Piłsudskiego, Dębowej, Smoleńskiego, 

Kościelnej i Kościuszki 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co 

następuje: 

§ l 

Wyraża się wolę podjęcia współdziałania z Gminą Milanówek przy realizacji inwestycji 

związanej z budową rond w ciągu dróg powiatowych w Milanówku, tj.: 

1) Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Dębowej i ul. Smoleńskiego; 

2) Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Dębowej i ul. Piłsudskiego; 

3) Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Smoleńskiego i ul. Kościelnej; 

4) Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Kościelnej i ul. Kościuszki. 

§2 

Szczegółowe warunki współdziałania, zakres rzeczowy inwestycji oraz rozliczenie środków 

finansowych nastąpi na podstawie porozumienia zawartego między Gminą Milanówek 

i Powiatem Grodziskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


